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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71921003P

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit La Cerina
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit 
Petrela, Pallatinr.1, Kati I, Dyqani nr.8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, prodhim, import, eksport, distribucion, shperndarje, 

shitje me shumice dhe pakice te mallrave te te gjitha llojeve, 
duke perfshire, por pa u kufizuar ne produkte ushqimore, 
kozmetike, parfurrieve, produkteve te tualetit, artikujve te 
ndryshem shtepiak, bar-restorante, punime te ndryshme 
ndertimi si dhe te gjitha llojet e mallrave dhe industrive te 
ndryshme te te gjitha llojeve. Qarkullim i mallrave dhe 
sherbimeve ne tregun e jashtem. Perfaqesimi i shoqerive te 
huaja, Konsulenca ne fusha te ndryshme, supervizime, 
menaxhim etj.  Tregtim, prodhim, import, eksport, 
distribucion, shperndarje, shitje dhe blerje me shumice dhe 
pakice te pajisjeve ortopedike, te artikujve mjeksore dhe 
ortopedik, paramjeksore, perfshire tregtimin me shumice te 
instrumentave dhe aparaturave me perdorim mjeksor dhe 
spitalor, shitja dhe dhenia me qira e pajisjeve per trajtimin, 
analizen dhe mireqenien e trupit, etj. Per te arritur qellimin e 
objektit te aktivitetit, kompania mund te kryeje, jo si 
veprimtari kryesore, te gjitha operacionet perkatese qe 
rrjedhin ne vazhdimesi te objektit te shoqerise. Per kete 
qellim, shoqeria mund: te jape dhe te marre pjese ne 
veprimatarite kryesore te objektit te shoqerise dhe ne punet 
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analoge qe jane te lidhura me vete objektin, si dhe me ane te 
blerjes dhe te shitjes se aksioneve dhe kuotave, kontribuon 
ne formimin e shoqerive qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te, duke u blere aksionet ose kuotat, merr pjese 
ne konsorcio, ne bashkim te perkohshem operatoresh dhe ne 
prokurimet publike dhe private, kerkon hapesira dhe 
kontribute kombetare dhe komunitare, mundeson marrjen e 
huave duke perdorur cdolloj forme financimi nga subjektet 
financiare, bankat, nga shoqerite dhe privatet, duke ofruar te 
gjitha garancite e pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
duke perfshire edhe sigurimin e garancive, etj, si dhe 
sherbime si dhe ne fushen e agjensive imobiliare. 
Edlira Çiraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2018                Deri: 07/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariaBellapianta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PasqualeGrillo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: La Cerina
Telefon: 0684502592  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7E8492-A645-4636-B1C3-022D954C388A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35489A6B-6DE1-4520-8C88-13DC24F3D819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11AED1B-07BE-4FF2-9605-8100165967BC
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Regjistrimi Fillestar: CN-390193-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473970-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 19.09.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Pallatinr.1, Kati I, Dyqani nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga "Kavajes", Park Constraction Kulla C, Nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776149-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 07.05.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të 
Shoqërisë. 2- Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim, prodhim, import, eksport, distribucion, shperndarje, shitje 
me shumice dhe pakice te mallrave te te gjitha llojeve, duke perfshire, por pa u kufizuar ne 
produkte ushqimore, kozmetike, parfurrieve, produkteve te tualetit, artikujve te ndryshem 
shtepiak,bar-restorante,punime te ndryshme ndertimi si dhe te gjitha llojet e mallrave dhe 
industrive te ndryshme te te gjitha llojeve. Qarkullim i mallrave dhe sherbimeve ne tregun 
e jashtem. Perfaqesimi i shoqerive te huaja, Konsulenca ne fusha te ndryshme, 
supervizime, menaxhim etj.")          u be            ("Tregtim, prodhim, import, eksport, 
distribucion, shperndarje, shitje me shumice dhe pakice te mallrave te te gjitha 
llojeve, duke perfshire, por pa u kufizuar ne produkte ushqimore, kozmetike, 
parfurrieve, produkteve te tualetit, artikujve te ndryshem shtepiak, bar-restorante, 
punime te ndryshme ndertimi si dhe te gjitha llojet e mallrave dhe industrive te 
ndryshme te te gjitha llojeve. Qarkullim i mallrave dhe sherbimeve ne tregun e 
jashtem. Perfaqesimi i shoqerive te huaja, Konsulenca ne fusha te ndryshme, 
supervizime, menaxhim etj.  Tregtim, prodhim, import, eksport, distribucion, 
shperndarje, shitje dhe blerje me shumice dhe pakice te pajisjeve ortopedike, te 
artikujve mjeksore dhe ortopedik, paramjeksore, perfshire tregtimin me shumice te 
instrumentave dhe aparaturave me perdorim mjeksor dhe spitalor, shitja dhe dhenia 
me qira e pajisjeve per trajtimin, analizen dhe mireqenien e trupit, etj. Per te arritur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A861FAA-1433-4542-A3CD-1D12BB4D78E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9809EF-D00F-4D1C-A72F-5C01D155E206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9809EF-D00F-4D1C-A72F-5C01D155E206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A0974-CD67-4567-85E6-A734360C92AB
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qellimin e objektit te aktivitetit, kompania mund te kryeje, jo si veprimtari kryesore, 
te gjitha operacionet perkatese qe rrjedhin ne vazhdimesi te objektit te shoqerise. Per 
kete qellim, shoqeria mund: te jape dhe te marre pjese ne veprimatarite kryesore te 
objektit te shoqerise dhe ne punet analoge qe jane te lidhura me vete objektin, si dhe 
me ane te blerjes dhe te shitjes se aksioneve dhe kuotave, kontribuon ne formimin e 
shoqerive qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te, duke u blere aksionet ose 
kuotat, merr pjese ne konsorcio, ne bashkim te perkohshem operatoresh dhe ne 
prokurimet publike dhe private, kerkon hapesira dhe kontribute kombetare dhe 
komunitare, mundeson marrjen e huave duke perdorur cdolloj forme financimi nga 
subjektet financiare, bankat, nga shoqerite dhe privatet, duke ofruar te gjitha 
garancite e pasurive te tundshme dhe te patundshme, duke perfshire edhe sigurimin e 
garancive, etj, si dhe sherbime si dhe ne fushen e agjensive imobiliare. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Çiraku")                      Nga data 
"07/05/2018             Ne daten "07/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Maria Bellapianta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511853-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.05.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 20.05.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA999C83-E7E2-46D2-B5DC-0ADF198A5562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E010CFA3-7AD6-4A4C-9629-271528096757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E010CFA3-7AD6-4A4C-9629-271528096757

